

Tabacundo, 21 de junio de 2022

CONVOCATORIA

POR DISPOSICIÓN DEL SEÑOR VIRGILIO ANDRANGO CUASCOTA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÒN PEDRO MONCAYO, SE CONVOCA A LAS SEÑORAS Y SEÑORES CONCEJALES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA EL DÍA JUEVES 23 DE JUNIO DE 2022, A LAS 11:00 LA CUAL SE EFECTUARÁ DE MANERA VIRTUAL, PARA LO CUAL LA UNIDAD DE INFORMÁTICA DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PRESTARÁ TODAS LAS FACILIDADES Y ASISTENCIA TÉCNICA DEL CASO, PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA No. 172-2022, DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA JUEVES 16 DE JUNIO DE 2022.
- 2.- AUTORIZAR AL ALCALDE Y PROCURADOR SÍNDICO DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA LA SUSCRIPCIÓN DE UN CONTRATO DE DONACIÓN DE UN INMUEBLE DE PROPIEDAD MUNICIPAL CON CLAVE CATASTRAL NRO. 170450010334017000, UBICADO EN EL SITIO DENOMINADO LA BANDA, SECTOR URBANO DE LA PARROQUIA TABACUNDO, DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, A FAVOR DE LA EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO BÁSICO DE PEDRO MONCAYO "EP EMASA PM"; Y.
- 3.- LECTURA DE COMUNICACIONES RECIBIDAS.

Atentamente,

PEDRO MONCAYO MODERNO, TURÍSTICO Y PRODUCTIVO

Ab. Liliana Navarrete Cumbal SECRETARIA GENERAL DEL GAD MUNICIPAL DE PEDRO MONCAYO L/n



(02) 3836560



www.pedromoncayo.gob.ec



Calle Sucre No. 981 (Parque Central)

